THÔNG BÁO

Về việc công bố người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của

Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ

quan hành chính Nhà nước; Quyết định số 133/QĐ-STP ngày 01/7/2025 của Giám

đốc Sở Tư pháp về việc phân công nhiệm vụ, phạm vi giải quyết công việc của

Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn;

Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn công bố người phát ngôn và cung cấp thông tin

cho báo chí của cơ quan, cụ thể như sau:

- Họ và tên: Ông Phạm Hùng Trường.

- Chức vụ: Giám đốc Sở Tư pháp.

- Số điện thoại di động: 0912.205.336.

- Địa chỉ Email: phtruong@langson.gov.vn.

Sở Tư pháp thông báo để quý cơ quan, đơn vị biết./

 Nơi nhận:
- UBND tỉnh (B/c);

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Báo và Đài Phát thanh truyền hình tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Hưng

UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 7 năm 2025

		2025-07-07T18:49:43+0700
	Vũ Quang Hưng

		2025-07-07T21:56:52+0700

		2025-07-07T21:56:52+0700

		2025-07-07T21:56:52+0700